ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 сентября 2021 г. N 1498

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ
НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 г. N 25 "Об
утверждении Правил пользования жилыми помещениями" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2006, N 5, ст. 546);

постановление Правительства Российской Федерации от 7 ноября 2019 г. N 1417 "О внесении
изменения в Правила пользования жилыми помещениями" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2019, N 46, ст. 6487).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2022 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.МИШУСТИН

consultantplus://offline/ref=5BDC44E364B3709A0C6DA66E3DE68120102CB43DEAD44CE42E7FE5D7F0EA29FAA049EE0A40A4D7CD9039EE191EkDS7I
consultantplus://offline/ref=5BDC44E364B3709A0C6DA66E3DE68120102CB43DE1D84CE42E7FE5D7F0EA29FAA049EE0A40A4D7CD9039EE191EkDS7I